
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2024/01/18 

 

 

USNESENÍ č. RO/1/2024/01/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2024/01/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění vystoupení mezi obcí jako pořadatelem na 

straně jedné a společností YELLOW PRO s.r.o. se sídlem Antonína Poledníka 3/6, 700 30 Ostrava-Jih, 

IČ 03746674 jako agenturou na straně druhé, jejímž předmětem je zajištění vystoupení Petry Černocké 

na akci Den seniorů dne 28.9.2024 na sále Kulturního domu Rudoltice včetně dopravy za celkovou 

cenu 49.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2024/01/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na straně jedné a 

Centrem sociální péče města Ústí nad Orlicí se sídlem Na Pláni 1343, 562 06 Ústí nad Orlicí, IČ 

70857156, jejímž předmětem je finanční dar v celkové výši 5.000,- Kč, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2024/01/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

2024598/VB/1 Rudoltice chaty, par.č. 4255, kNN mezi obcí jako povinná na straně jedné a společností 

ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená 

společností K energo s.r.o. se sídlem Nádražní 346, 563 01 Lanškroun, IČ 27494683, jako oprávněná 

na straně druhé, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na p. p. č. 4205, 4290/1 v k. ú. Rudoltice 

u Lanškrouna, jehož obsahem je právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení 

distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2024/01/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. 44220/IV-

12-2025644 mezi obcí jako povinná na straně jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená společností Energomontáže 

Votroubek s.r.o. se sídlem Strojnická 1646, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ 28791274, jako 

oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na p. p. č. 851/10 v k. ú. 

Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem je právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat 

zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2024/01/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení 

k distribuční soustavě vysokého napětí (VN) nebo velmi vysokého napětí (VVN) číslo 

24_VN_1011071829 mezi obcí a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 



Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, jejímž předmětem je připojení odběrného zařízení k distribuční 

soustavě a zajištění požadovaného příkonu na p. p. č. 4575 v k. u. Rudoltice u Lanškrouna, č. 

odběrného místa 1001445790, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2024/01/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Přílohy č. 1 ke Smlouvě č. 211/21 o odstraňování odpadů 

v areálu skládky TKO Třebovice mezi obcí a společností Eko Bi s.r.o. se sídlem Semanínská 2050, 560 

02 Česká Třebová, IČ 64827500, jejímž předmětem je ceník za odstraňování odpadů na skládce TKO 

Třebovice od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2024/01/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 2/2024/OV 

mezi obcí a XXX trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/9/2024/01/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 14 k NS č. 261/3 a pověřuje starostu obce k jeho 

podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/10/2024/01/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi 

obcí jako budoucí povinná na straně jedné a společností GasNet s.r.o. se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 

400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567, zastoupená GasNet Služby, s.r.o. se sídlem Plynárenská 499/1, 

Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 27935311, jako budoucí oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem 

bude zřízení věcného břemene na p. p. č. 4216/7, 4216/10,  4216/11 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, 

jehož obsahem bude právo oprávněné umísťovat a provozovat na budoucích služebných pozemcích 

plynárenské zařízení a právo vstupovat a vjíždět na budoucí služebné pozemky v souvislosti se 

zřizováním, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 1. 2. 2024 od 19:00 hodin   

 

 

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jaroslav Suchý, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarosta    

 

 

 

                                                                                Jolana Kobzová, v. r.  

                                                                                     místostarostka     

 

 

 


